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«International House Tashkent TEDed Club» ning yakuniy va
muhim tadbirlari bo’lib o’tdi
2021-yil 15-yanvar kuni Respublika yoshlar Ittifoqi Press Clubida «International House Tashkent TEDed
Club» ning yakuniy va muhim tadbirlari bo’lib o’tdi, unda litsey o’quvchilari, TED club jamoasi ishtirok etdi.
Konferensiya missiyasi noyob g’oyalarni tarqatishdan iborat («ideas worth spreading») ma’ruza mavzusi
har doim turli xil: fan, san’at, dizayn, siyosat, madaniyat, biznes, global muammolar, texnologiya va o’yin-
kulgi. Tadbir davomida yoshlar Ittifoqi binosining zali tomoshabinlar bilan gavjum bo’lib, klub a’zolarining
chiqishlarida katta qiziqish uyg’otdi.

Barcha ma’ruzachilarning bunday yoshligidan qat’iy  nazar,  ular  haqiqatan ham global  va  juda jiddiy
mavzularga to’xtaldi va nafaqat ingliz tilini(butun konferensiya faqat ingliz tilida bo’lib o’tdi) o’zlarining
ajoyib bilimlarini namoyish eta olishdi, balki ularning mavzusini ochib berish va ularning vaziyatlarining
jiddiyligini ko’rsata olishdi. Tadbirdagi mavzular turli xil edi: tarixni bilish, tarmoq va jamiyatdagi bulling,
aqliy  va  fiziologik  muammolar,  vaqtni  boshqarish  va  boshqalar.  So’zga  chiqqanlar  tomoshabinlarga  har
doim ham javob topishi mumkinligini va u yolg’iz emasligini juda yaxshi tushunishdi, chunki endi bu juda
muhim eshitilishi kerak.

– Tadbirga qanday tayyorgarlik ko’rilganini aytib bering.

Tadbirga tayyorgarlik 2 oy oldin boshlangan, birinchi navbatda nomzodlar tanlovi bo’lib o’tdi, shundan
so’ng intervyu orqali ishtirokchilar aniqlandi va loyiha ustida ish boshlandi. Birinchi darslarda biz jamoat
nutqi,  oratoriya san’ati  nima ekanligini  tushunib oldik va keyin loyihalarimizni  tayyorlashni  boshladik.
Barcha ishtirokchilar o’z prezentatsiyalarida ustida juda qattiq harakat qilishdi

– Nutq mavzusini qanday tanladingiz?

Mening mavzuim-men o’zimni boshdan kechirgan narsa, ovqatlanish ratsioni buzilishi. Mening tajribamda
bir nechta g’oyalarim bor edi, lekin bu mavzu men uchun eng yaqin bo’lib qolmoqda. Men odamlarga aytib
bera olaman va bu muammoni hal qila olaman, aqliy va jismoniy sog’ligimizning muhimligini ko’rsataman –
dedi TEDClub ishtirokchilaridan biri Kira Shamsutdinova.

Klubning barcha 12 nafar ishtirokchisining chiqishidan so’ng «International house Tashkent» akademik
litseyi direktori Alisher Xasanovich va O’zbekiston yoshlar ishlari agentligi direktori Alisher Sa’dullayev
so’zga chiqdi. Ularning nutqi yoshlarga o’z maqsadlariga va to’g’ri turmush tarziga erishish uchun ko’proq
turtki berdi. Ular ishtirokchilarga Huawei Tashkent kompaniyasidan esdalik sovg’alari taqdim etdilar va
Amirsoy tog ‘ – chang’i kurortiga sayohat, TIQXMMI rektori,professor O’. P. Umurzoqov tomonidan taqdim
etilgan eng kutilmagan sovg‘a bo’ldi. Shiorimiz TED missiyasining «Tarqatishga loyiq g’oyalar»dir.


